



Kuopion riistanhoitoyhdistyksen tiedote II/6.5.2017

Kuopion RHY:n helalauantain ampumakilpailu ensi lauantaina

Muistuttelen vielä, että Kuopion RHY:n helalauantain ampumakilpailu järjestetään ensi lauantaina 12.5.2018 Heinjoen ampumaradalla **alkaen kello 9:00**. Ole ilmoittautumassa **viimeistään kello 13:00**.

Tänä vuonna kaikki kilpailut oli tarkoitus pitää tauko-juoksu säännöillä. Muutosta aikaisempaan on se, että ammutaan kolme juoksua, kuten vanhassa hirvikokeessakin. eli palaavaa neljättä juoksua ei ammuta. Helalauantaina ammutaan perinteisesti vain yksi sarja/osallistuja.

Viime viikolla radassa havaittiin toimintahäiriö tauko-juoksu-ohjelmassa. Radalle oikealta tuleva hirvi pysähtyy niin aikaisin, että näkyviin tulee vain puolet taulusta. Mikäli rataa ei saada ohjelmoitua uudelleen ennen lauantaita, kilpailu toteutetaan vanhan hirvikokeen säännöillä.

Kilpailun sarjat

S-sarja eli sekaraja (tytöt ja pojat samoissa sarjoissa) S13, S15, S17 ja S20. S-sarkan on lisätty ikäluokkia, joten houkutelkaapa nuorisoa mukaan.

N-sarja eli naiset kilpailevat sarjassa N (= yleinen).

M-sarja eli miehet kilpailevat M (= yleinen), M50, M60, M70 ja M80.

Ikäsarjoissa ylempään sarjaan voi osallistua sinä vuonna, kun täyttää vaaditun iän.

Seurojen välinen kilpailu.

Osallistumis- ja edustus oikeus

RHY:n kilpailuiden (hirvenhiihdot, helalauantain ampumakilpailu ja hirvenjuoksut) osallistumis- ja edustus oikeus on päätetty seuraavasti: ” Kuopion riistanhoitoyhdistyksen kilpailuissa osallistujalla tulee olla Kuopion riistanhoitoyhdistyksen jäsenyyden osoittava metsästyskortti, jos hän kilpailee riistanhoitoyhdistyksen mukaan nimetyssä sarjassa. Edelleen hallitus päätti, että seurojen välisissä sarjoissa seuraa edustavan kilpailijan tulee lisäksi olla kyseisen seuran jäsen. Jäsenyyden muodolla ei ole merkitystä.” Poikkeuksena on elokuun ampumaviikko, jolla seurojen väliseen kilpailuun saavat osallistua kaikki hirviporukkaan kuuluvat jäsenet. Tämä johtuu siitä, että osa pisteistä tulee hirviporukan jäsenten osallistumisprosentista.

Muista metsästyskortti

Muista ottaa kortti mukaan, sillä se on edellytys osallistumiselle (= vakuutus on voimassa).

Ase vapaa

Aseena saa käyttää kaikkia rihlattuja ruutiaseita – siis esim. pienoiskiväärin käyttö on sallittua.

Kilpailumaksu on 7 €/osallistuja – varaa mukaan tasaraha – kiitos!

TERVETULOA MUKAAN!

Kuopion riistanhoitoyhdistys

Jarmo Mononen, toiminnanohjaaja

Riihilammentie 20, 70800 Kuopio

0400-373 072

kuopio@rhy.riista.fi